Travail

Québec raea

SUBVENTIONS VERSEES A MEME LE BUDGET DISCRETIONNAIRE DU MINISTRE

Monsieur Jean Boulet
Ministre du Travail

Exercice financier Trimestre

2022-2023 Janvier a mars

Nom du bénéficiaire

Projet visé

Circonscription
électorale

Montant versé

Centre d'employabilité de la Baie Poursuite des activités de |'organisme

Club de I'age d'or Sainte-Thérése-de-

'Enfant-Jésus Célébration pour le 50e anniversaire

Corporation des Fétes du 350e

. i . 350e anniversaire de la Ville
anniversaire de la Ville de Terrebonne

Fondation du coeur Beauce-Etchemin Evénement Cardiothon

Grand Prix de Trois-Riviéres Ajout d'activités

Ressource pour personnes
handicapées, Abitibi-Témiscamingue, Téléthon régional
Nord du Québec

La soupiere de I'Amitié de Gatineau

inc Poursuite des activités de I'organisme

Université du Québec a Trois-Riviéres Activités de la 11e édition

La Mine d'Or, entreprise d'insertion

sociale la réduction des déchets

Association hételiére de la région de

; Poursuite des activités de 'organisme
Québec

Centre communautaire de loisirs Jean-

Nodl Trudel Poursuite des activités de I'organisme

Centre de formation professionnelle

Mont-Joli. Mitis Poursuite des activités de I'organisme

Hochel égal Poursuite des activités de |'organisme

Services d'accompagnement

. ; Poursuite des activités de l'organisme
bénévole et communautaires

Université de Montréal Poursuite des activités de I'organisme

Valorisation des matiéres résiduelles et

Dubuc

Trois-Riviéres

Terrebonne

Beauce-Sud

Trois-Riviéres

Rouyn-Noranda

Chapleau

Trois-Rivieres

Ungava

Taschereau

Champlain

Matane-Matapédia

Hochelaga -
Maisonneuve

Huntingdon

Mont-Royal -
Outremont

2 500,00 $

500,00 $

2 500,00 $

2 000,00 $

2 500,00 $

2 000,00 $

2 500,00 $

2 000,00 $

5000,00 $

5000,00 $

1 000,00 $

2 000,00 $

2000,00 $

1 000,00 $

2 000,00 $



Travail

Québec raea

Nom du hénéficiaire

Projet visé

Circonscription
électorale

Montant versé

AQEFT international Poursuite des activités de I'organisme  Maskinongé 5000,00 $

ACCUPT” COIET I EUEES S Poursuite des activités de I'organisme  Bertrand 2 500,00 $

Labyrinthe

;I’-D\grecprotegee de Saint-Mathieu-du- 5 < iite des activités de l'organisme  Maskinongé 2 500,00 $

O e Rt ey () EEss Poursuite des activités de I'organisme  LaFontaine 2 000,00 $

Don Bosco

Centre Réves et Espoirs Poursuite des activités de I'organisme  Bourassa - Sauvé 2 000,00 $

Centre des femmes I'Héritage Poursuite des activités de l'organisme  Maskinongé 1 500,00 $

Centre Roland-Bertrand Poursuite des activités de I'organisme LaY|oIette - 1 000,00 $
Saint-Maurice

oz d.e 90” e ClearEEmELs Poursuite des activités de l'organisme  Ungava 5 000,00 $

Chapais inc.

Etape Emploi inc. Poursuite des activités de I'organisme  Jean-Lesage 2 000,00 $

Fondation Sourdine Poursuite des activités de I'organisme  Taschereau 5000,00 $

Popote mobile de |la Baie Poursuite des activités de l'organisme  Dubuc 2 000,00 $

Rues principales Coaticook Poursuite des activités de l'organisme  Saint-Frangois 1 500,00 $

Sonatorium historique Lac-Edouard  Festival d'art de rue Lay|olette - 1 000,00 $
Saint-Maurice

Sonatorium historique Lac-Edouard Refegtlop de. I2) PTG SUPEMEUTS ElY Laylolette . 1 000,00 $

dortoir historique Saint-Maurice
Travail adapté de Lanaudiéere Poursuite des activités de l'organisme  Bertrand 2 500,00 $

Renseignements complémentaires




	26

